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 zگزارش روز

یکی از مسائلی که در سالیان 
ابتدایی حضور کارلوس کی‌روش 
شاهد آن بودیم، تقابل او با سازمان 
لیگ و برخی تیم‌های باشگاهی 
بابت برگزاری رقابت‌های جام 
حذفی بود. ماجراهایی که به ویژه 
در سال ۹۱ سر و صدای زیادی راه 
انداخت و کار به رسانه‌ها هم 
کشیده شد. حالا با توجه به اینکه 
به احتمال فراوان کی‌روش پس از 
پایان جام جهانی قطر هم سرمربی 
ایران باقی خواهد ماند یا تحت 
عنوان مدیرفنی مشغول فعالیت 
خواهد شد باید منتظر بمانیم و 
ببینیم این‌بار ماجرای جام حذفی 
و شکل برنامه ریزی مسابقات 
نظرش را جلب خواهد کرد یا 
اینکه دوباره شاهد تقابل او با 
سازمان لیگ و بعضی از سرمربیان 

لیگ برتری خواهیم بود.

 
فیلم همه بازی‌های 
ایران برای کی‌روش

کارلوس کی‌روش از مدت‌ها قبل 
می‌دانست اگر مهدی تاج به عنوان 
رئیس فدراسیون فوتبال ایران 
انتخاب شود، گزینه اول هدایت 
تیم ملی کشورمان است و می‌تواند 
در جام جهانی روی نیمکت ایران 
بنشیند. اتفاقی که رخ داد و حالا 
کارلوس در یکی از حساس‌ترین و 
دشوارترین شرایط زندگی ورزشی 
خود قرار گرفته است. البته فیلم 
بازی دوستانه ایران با الجزایر و 
دیدارهای ایران در مرحله نهایی 
پیکارهای انتخابی جام جهانی در 
اختیار کی‌روش قرار گرفته و او هم 
آنها را به دست یارانش داده تا همه 
به اتفاق یکدیگر بازی‌ها را ببینند و 

به طور کامل آنالیز کنند. 

مریکا در  فدراسیون کشتی آ
یک نظرسنجی از خبرنگاران و 
کارشناسان کشتی جهان خواست 
تا قهرمانان اوزان مختلف مسابقات 
پیش‌بینی  را  د  بلگرا نی  جها
نظرسنجی  ین  ا ر  د که  کنند 
یی‌ها نیز  مریکا حتی بیشتر آ
حسن یزدانی را قهرمان وزن 
۸۶ کیلوگرم جهان پیش‌بینی 
کردند! فدراسیون کشتی آمریکا 
هر ساله از کارشناسان کشتی 
جهان  می‌خواهد تا قهرمانان 
اوزان مختلف مسابقات جهانی 
را پیش‌بینی کنند که امسال ۱۷ 
خبرنگار و کارشناس کشتی از 
سراسر دنیا قهرمانان مسابقات 
جهانی را پیش‌بینی کردند. اما 
نکته جالب در این نظرسنجی این 
بود که از ۱۷ خبرنگار جهانی که 
بیشتر آنها هم آمریکایی بودند، 
تنها پنج نفر دیوید تیلور را قهرمان 

دانستند .

گرت ساوت‌گیت برای انتخاب 
مهاجمان خود برای بازی‌های آتی 
لیگ ملت‌های انگلیس مقابل 
ایتالیا و آلمان، با مشکلات جدی 
مواجه خواهد شد. ایوان تونی 
بازیکن برنتفورد در برد خانگی ۲-۵ 
برنتفورد مقابل لیدز هت‌تریک 
کرد و وقتی از او در مورد شانس 
حضورش در جام جهانی سؤال 
شد، گفت: امیدوارم چون همیشه 
فرصت وجود دارد. این بازیکن 
۲۶ ساله پیش از این در تیم ملی 
انگلیس حضور نداشته است. تونی 
پنالتی‌زن هم هست و ۲۴ پنالتی از 
۲۵ پنالتی دوران حرفه‌ای خود را 
به ثمر رسانده و هر ۱۸ پنالتی را با 
پیراهن برنتفورد گل کرده است.

داستان دوباره 
 کی‌روش و 
جام حذفی

اعتراف آمریکایی‌ها

یزدانی تیلور را می‌برد!

 ایوان تونی به 
تیم ملی انگلیس 
دعوت می‌شود؟

inn.ir newspaper.inn.ir

 zطنزیم

اصلاً دلم نمی‌خواهد جای یک تعداد از بازیکنانی باشم که روی ماندن 
اسکوچیچ حساب ویژه باز کرده بودند! طفلی‌ها کلی سر کیسه را شل کرده 
بودند، کلی روی قطر حساب باز کرده بودند؛ قرار بود کلی سوغاتی بیاورند! 

الان تکلیف این دوستان چه می‌شود؟
قشنگ‌ترین اتفاق هفته، گل دادن خانم‌های هوادار استقلال به خانم‌های 
هوادار نساجی در ورزشگاه آزادی بود. احتمالاً در بازی پرسپولیس هم 
همین اتفاق تکرار شود، اگر تیم میهمان هواداران خانم را به ورزشگاه 
بیاورد. حالا ما به طنز می‌نویسیم ولی شما جدی بگیرید. کاش یک بازی در 
ماه، کل ورزشگاه برای خانم‌های تماشاگر بود. فقط یک بازی! اصلاً آقایان 
را راه ندهید! غیر از توهین و پرتاب بطری و سنگ زدن مگر کار دیگری هم 

می‌کنند؟ کل ورزشگاه را بدهید دست خانم‌ها، راحت!
اینطوری که ساپینتو در حال کارت گرفتن است، احتمالاً باید دو برابر 
قراردادش را به کمیته انضباطی جریمه بدهد. پیشنهاد می‌کنیم کمیته 
انضباطی به ساپینتو کد اشتراک بدهد. اینطوری برایش ارزان‌تر می‌افتد!

کد اشتراک

هومن جعفری

»و اکنون، پایان نزدیک 
است«

کارلوس کی‌روش در 
ژانویه 2019 وقتی از تیم 

ملی ایران در حال جدا 
شدن بود این جمله را از 
قول خواننده کلاسیک، 
فرانک سیناترا نقل کرد.

2 سال بعد وقتی 
سنگال موفق شد مصر 

را شکست دهد تا به 
جام‌جهانی 2022 صعود 

کند، چنین کلماتی 
به ذهن کی‌روش 

خطور نکرد ولی رویای 
چهارمین حضور به 

عنوان سرمربی برای 
او در جام جهانی پایان 

گرفت.

ZOOM

 سایت فیفا روز گذشته در گزارش 
جالبی به ماجرای بازگشت کی‌روش 
به ایران پرداخت. این گزارش با این 

پاراگراف شروع می‌شود:
»و اکنون، پایان نزدیک است«

کارلوس کی‌روش در ژانویه 2019 وقتی 
از تیم ملی ایران در حال جدا شدن 
بود این جمله را از قول خواننده 
کلاسیک، فرانک سیناترا نقل کرد.
2 سال بعد وقتی سنگال موفق شد 
مصر را شکست دهد تا به جام‌جهانی 
2022 صعود کند، چنین کلماتی به 
ذهن کی‌روش خطور نکرد ولی رویای 
چهارمین حضور به عنوان سرمربی 

برای او در جام جهانی پایان گرفت.
ولی بنظر می‌رسد فدراسیون فوتبال 
جمهوری اسامی ایران او را اکنون به 
خدمت گرفته است تا سرمربی ایران 

در جام جهانی 2022 باشد.
بازگشت کی‌روش به ایران به معنای 
این است که کی‌روش حالا اولین 
مربی پرتغالی تاریخ است که برای 
چهار بار در جام ‌جهانی حاضر بوده. 
نفر دوم فرناندو سانتوش، سرمربی 

فعلی پرتغال است که قرار است در 
قطر سومین حضورش را تجربه کند.
 سایت فیفا در  ادامه شرح حالی از 
حضور کی‌روش در مصر داده و بعد 
هم آمار جالبی از سرمربی تیم ملی 
کشورمان منتشر کرده که خواندنش 

خالی از لطف نیست:
د  ا تعد  
یی که  بازی‌ها
کی‌روش به عنوان دستیار الکس 
فرگوسن در منچستریونایتد مشغول 
به کار بود. او از سال 2002 تا 2008 
در این سمت بود و البته در این بین 
یک سال به مقام سرمربیگری رئال 

رسید. ید  ر د ما
با اینکه کی‌روش در سال‌های 
مربیگری‌اش با بازیکنان 
بزرگ زیادی در دنیا کار کرده است 
ولی فقط 5 جام در دوره کاری طولانی 
مدتش کسب کرده: قهرمانی جوانان 
اروپا و جهان با پرتغال، قهرمانی 
سوپرجام و جام حذفی‌ پرتغال با 
اسپورتینگ در سال 1996 و قهرمانی 
در سوپرجام اسپانیا در سال 2004 با 

رئال مادرید.
نیا  د ر  د کمی  ی  بی‌ها مر
 5 نند ادعا کنند در  می‌توا
قاره کار کرده‌اند. کی‌روش در اروپا، 
آفریقا، آسیا، آمریکای شمالی و جنوبی 
سرمربی باشگاه‌ها و تیم‌های ملی 

مختلفی بوده است.
 کی‌روش تا به حال در سه 
جام جهانی سرمربی بوده. او 
در حال حاضر در رده نهم سرمربیانی 
است که بیشترین تجربه در جام 
جهانی را دارند. کارلوس با هدایت 
ایران در قطر به رده سوم این 
لیست می‌آید و این جایگاه را به 
طور مشترک با اسکار تابارز و هنری 

میشل تصاحب می‌کند.
 کی‌روش در دوره اول 
حضورش در ایران به طور 
متوسط در هر بازی 2.1 امتیاز کسب 
کرد. این بالاترین میانگین امتیازی 
است که کی‌روش در تیم‌های بزرگسال 
کسب کرده. البته او پیش‌تر در رده سنی 
زیر 20 سال در تیم ملی پرتغال به عدد 

2.73 هم رسیده بود.

بازگشت کی‌روش به ایران از نگاه فیفا

کوتاه‌تر از گزارشz و اکنون، پایان نزدیک است

 zخبر روز

 z70 روز تا جام جهانی
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 zتلویزیون

 zکاریکاتور

کارلوس کی‌روش به تیم ملی ایران بازگشت تا همچون دو دوره قبلی جام جهانی 
بار دیگر هدایت تیم ملی فوتبال کشورمان را برعهده بگیرد. اتفاقی که نه تنها در 
محافل ورزشی ایران بازتاب داشت بلکه توجه رسانه‌های حوزه خلیج فارس را 
هم به خود جلب کرد. در این میان تلویزیون قطر که در طول هفته برنامه‌های 
مستمر و منظمی را پیرامون جام جهانی پخش می‌کند، نگاه ویژه‌تری را نسبت 
به تغییر سرمربی ایران و روی کار آمدن دوباره کارلوس کی‌روش داشت. مفسر 
شبکه ورزشی تلویزیون قطر جمعه شب با اشاره به بازگرداندن کارلوس کی‌روش 
گفت: »ایرانی‌ها با این مربی خاطرات خوبی به ویژه در روسیه ۲۰۱۸ دارند. پیروزی 
مقابل مراکش و متوقف کردن پرتغال که آن زمان قهرمان اروپا محسوب می‌شد 
کار بزرگی بود که با هدایت کارلوس کی‌روش به وقوع پیوست. حالا مدیران جدید 
فدراسیون فوتبال ایران دوباره سرمربی سرشناس پرتغالی را بازگردانده‌اند و خیلی 
امیدوار هستند تا با این مربی به آرزوی دیرینه خود که صعود از مرحله گروهی 
جام جهانی است، جامه عمل بپوشانند. اگر این اتفاق رخ بدهد قطعاً کارلوس 

کی‌روش به یک فرشته برای فوتبال ایران مبدل خواهد شد.

عمر ممانی، کاریکاتوریست معروف سایت گل به مناسبت درگذشت ملکه 
انگلیس چند عدد از کاریکاتورهای قدیمی‌اش را منتشر کرده که این یکی جالب 
به نظر می‌رسد: تاج پادشاهی ملکه بوسیله پپ به سرغت رفته و مربی اسپانیایی 

فرمانروای فوتبالی جزیره شده.

استقبال قطری‌ها از بازگشت کی‌روش

مرد پرتغالی، فرشته‌ای 
برای آرزوهای ایران

 zپیامک روز

تیم ملی والیبال ایران بعد از حذف از رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان 
بامداد جمعه به ایران بازگشت. در فاصله چند ساعت بعد از بازگشت 
ملی‌پوشان امین اسماعیل‌نژاد پیامک جالبی را در قالب یک استوری 
در اینستاگرام خود به اشتراک گذاشت. پیامکی که محتوای آن این 
است: »سلام و عرض ادب و صبح بخیر و خسته نباشی و خدا قوت به 
جنابعالی در مسابقات؛ زحمت بکش ان‌شاءالله سه‌شنبه صبح در مورخه 
١۴٠١/۶/٢٢ رأس ساعت ٧ صبح در ستاد فرماندهی انتظامی گلستان با 
لباس مرتب نظامی جهت دیدار با سردار فرمانده محترم استان، خود را 
جهت ادامه خدمت معرفی نمایید.« خود اسماعیل‌نژاد هم این متن را در 
واکنش به این پیامک نوشت: »دیروز بعد از مهم‌ترین تورنمنت والیبال 
دنیا!!!! هنوز خسته مسابقاتی و این پیامو می‌فرستن برات... تعطیلات 

خوش‌ بگذره رفقا.«
بد نیست بدانید هنوز حدود یک سال از خدمت سربازی امین اسماعیل‌نژاد 
باقی مانده و او باید در فصل جدید برای پاس گرگان به میدان برود. پیش 
از این و بعد از عملکرد فوق‌العاده این بازیکن، اخباری پیرامون احتمال 
بخشیده شدن باقی مانده خدمت سربازی او مطرح شد چراکه گفته می‌شد 

اسماعیل‌نژاد از چند باشگاه بزرگ اروپایی پیشنهاد دریافت کرده است.

افشاگری والیبالیست تیم ملی

خودت را به پادگان معرفی کن!‍
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افقی:
۱- هافبک سابق و ملی‌پوش اسپانیایی والنسیا ۲- معتبرترین تورنمنت تنیس جهان- باشگاه 
تافی‌ها در فوتبال انگلیس ۳- ویتامین جدولی- بازیکن فقید تیم ملی فوتبال کامرون و 
باشگاه منچسترسیتی- وسیله اضافی- من و شما- خم پارچه ۴- باشگاه آخر علی دایی در 
بوندس‌لیگا- اسطوره فوتبال کشورمان- شیرینی‌پز ۵- مجلس بزرگان- کلمه تأسف- حیله 
۶- حرف ندا- از ماه‌های میلادی- هافبک تیم ملی فوتبال انگلیس در جام جهانی ۲۰۱۰ 
آفریقای جنوبی- خاموش فرنگی ۷- باشگاهی در فوتبال فرانسه- دشتی در کشورمان ۸- 
حرکتی ناجوانمردانه در ورزش- از مربیان فقید فوتبال کشورمان ۹- مهاجم سابق و هلندی 
بایرن‌مونیخ- از گازها ۱۰- نوعی زغال‌سنگ- آشوب- ساز شاکی- وحشی ۱۱- دروازه‌بان تیم ملی 
فوتبال آرژانتین در جام جهانی ۱۹۹۸- چهره مورد نظر ما- تالش سربریده ۱۲- نام لورانت مربی 
سابق تیم سایپا- تنیس‌باز سرشناس اسپانیا- هافبک سابق صباباتری ۱۳- به دنیا آوردن- از 
درختان- نقره- ویتامین جدولی- واحدی در سطح ۱۴- مدافع و کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال 
فرانسه- مربی تیم ملی فوتبال ژاپن در جام جهانی ۱۰۱۰ آفریقای جنوبی ۱۵- چهره مورد نظر ما

عمودی:
۱- مهاجم سرشناس، پاراگوئه‌ای و سابق بایرن‌مونیخ ۲- مدافع سابق و کروات رئال 
مادرید- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال ایتالیا ۳- پیدا نیست- خم پارچه- همه دارند- یک 
لحظه- پسوند شباهت ۴- تیمی در فوتبال امیدهای تهران- زادگاه عباس سرخاب- جاری 
۵- از کارت‌های داور فوتبال اما به زبان فرنگی- دروازه‌بانی که گل قرن را از حمید استیلی 
خورد!- رود معروف آفریقا ۶- حرف زورو!- آخرین انگلیسی برنده توپ طلا- شمای فرنگی 
۷- بیابان- بازیکن سابق تیم ملی فوتبال لهستان ۸- لقب اولین کاپیتان غیرمسلمان تاریخ 
فوتبال ایران- بازیکن سابق پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ۹- مهاجم سابق و استرالیایی 
لیورپول- مدافع سابق تیم ملی فوتبال آلمان ۱۰- آخرین رمق- برکت سفره- سرای محبت- 
حرف ندا ۱۱- مقام نقره‌ای- مدافع سابق یوونتوس- هشت گوشه ۱۲- ابزار- کاپیتان سابق 
استقلال تهران- پایتخت آذربایجان ۱۳- عید ویتنامی‌ها- اثر باران- میوه‌ای که فرنگی هم 
دارد!- از ویتامین‌ها- حرف ششم الفبای انگلیسی ۱۴- مهاجم تیم ملی فوتبال نیجریه 
در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی- مهاجم اکوادور در جام جهانی ۲۰۰۶، ۱۵- دستیار 

همیشگی محمد مایلی‌کهن
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